Pondéli

Pedagogicky dozor

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19.15

19.30

Kalinova

Trida Legii :

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19.15

19.30

Fialova klubovna

Keramika

Mala klubovna

Zrcadlova klubovna

Domino

Hudebni klubovna

Jahodova klubovna

Dilna

Kuchynka

Télocvicny :

13:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19.15

19.30

ZS Na Praiské velka

ZS Na Praiské mala

Gymnazium

Obchodni akademie

ZS Osvobozeni

Komenského

Sportovni hala




Utery

Pedagogicky dozor

Trida Legii :

13:00]13:15(13:30{13:45|14:00|14:15|14:30{14:45|15:00{15:15|15:30/15:45|16:00|{16:15|16:30{16:45|17:00({17:15|17:30{17:45({18:00/18:15|18:30

13:00

13:15]13:30|13:45|14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:45

19:00

18:30

18:45

19:00

Fialova klubovna
Keramika

Mala klubovna
Zrcadlova klubovna
Domino

Hudebni klubovna
Jahodova klubovna
Dilna

Kuchynka

Télocvicny :

13:00

13:15(13:30|13:45|14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

ZS Na Praizské velka
ZS Na Prazské mala
Gymnazium
Obchodni akademie
ZS Osvobozeni
Komenského
Sportovni hala

Externi pracovisté




Streda

Pedagogicky dozor

Trida Legii :

13:00]13:15(13:30{13:45|14:00| 14:15|14:30{14:45|15:00{15:15(15:30|15:45|16:00{16:15|16:30{16:45|17:00{17:15|17:30|17:45|18:00{18:15{18:30

13:00

13:15]13:30|13:45|14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:45

19:00

18:30

18:45

19:00

Fialova klubovna
Keramika

Mala klubovna
Zrcadlova klubovna
Domino

Hudebni klubovna
Jahodova klubovna
Dilna

Kuchynka

Télocvicny :

13:00

13:15|13:30|13:45|14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

ZS Na Praizské velka
ZS Na Prazské mala
Gymnazium
Obchodni akademie
ZS Osvobozeni
Komenského
Sportovni hala

Externi pracovisté




Ctvrtek

Pedagogicky dozor

13:00

13:15]13:30|13:45|14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

Vachkova

Trida Legii :

13:00

13:15]13:30|13:45|14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

Fialova klubovna
Keramika

Mala klubovna
Zrcadlova klubovna
Domino

Hudebni klubovna
Jahodova klubovna
Dilna

Kuchynka

Télocvicny :

13:00

13:15|13:30|13:45|14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

ZS Na Praizské velka
ZS Na Prazské mala
Gymnazium
Obchodni akademie
ZS Osvobozeni
Komenského
Sportovni hala

Externi pracovisté




Patek

Pedagogicky dozor

Vachkova

14:30|14:45]15:00

15:15

15:30

15:45]16:00(16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

Trida Legii :

14:00

14:15|14:30|14:45|15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

Fialova klubovna
Keramika

Mala klubovna
Zrcadlova klubovna
Domino

Hudebni klubovna
Jahodova klubovna
Dilna

Kuchynka

Télocvicny :

14:00

14:15|14:30|14:45|15:00

15:15

15:30

15:45

16:00

16:15

16:30

16:45

17:00

17:15

17:30

17:45

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

ZS Na Praizské velka
Z$ Na Prazské mala
Gymnazium
Obchodni akademie
ZS Osvobozeni
Komenského
Sportovni hala

Sobota

Externi pracovisté




